RENOVACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE DE LA INFRAESTRUCTURA DE RED, 

SEGURIDAD Y VIDEOCONFERENCIA MARCA CISCO DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
NACIONAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor estimado del presupuesto total para el presente proceso de 

selección es de MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($1.269.674.512,00) INCLUIDO IVA.. 

“De conformidad con lo establecido en el artículo 2.2.1.1.1.7.1 del Decreto 1082 de 2015, todos los 
documentos que hagan parte del presente proceso de selección serán publicados en el SECOP II página 
Web dirección http://www.colombiacompra.gov.co, Entidad:

[...]

22 Equipos o 

plataformas y 

accesorios de 

redes multimedia o 

de voz y datos 

26 Equipo de servicio de red 

F. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO / PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado del presupuesto total para el presente proceso de selección es de MIL DOSCIENTOS SESENTA 

Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS M/CTE 

($1.269.674.512,00) INCLUIDO IVA. 

Los valores incluyen IVA NO  SI   

El contratista acepta que estarán a su cargo todos los impuestos, tasas y contribuciones establecidos por las 

diferentes autoridades nacionales, departamentales o municipales y dentro de estos mismos niveles territoriales, los